Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014

№ 4544
г.Волгодонск

Об установлении цены на услугу
по оздоровлению и организации

отдыха детей

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», постановления Администрации города Волгодонска от 05.04.2010 №154 «Об утверждении Положения о формировании, согласовании и утверждении цен на услуги по оздоровлению и организации отдыха детей, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей детскими оздоровительно-образовательными центрами, подведомственными Управлению образования г.Волгодонска»,  решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 20.11.2014 № 8 «О согласовании цены на платную услугу по оздоровлению и организации отдыха детей, оказываемую муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Ивушка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цену на услугу по оздоровлению и организации отдыха детей, предоставляемую муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Ивушка» в размере 585,00 руб. в сутки на 1 ребенка на период летнего оздоровительного сезона 2015 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 04.02.2014 № 182 «Об установлении цены на услугу по оздоровлению и организации отдыха детей».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 06.02.2015.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии  И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по экономике и финансам

И.В. Столярект постановления  вносит

отдел потребительского рынка

товаров, услуг и защиты прав

потребителей